
令和７年（2025年）10月１日(水)

定期ダイヤ改正 ⑤ 豊富方面
幌延留萌線等のダイヤ改正に合わせて時刻等変更します

1. 主な変更点

① 幌延留萌線等の改正に合わせて豊富幌延線の時刻と運行回数を見直します。

（1月1日～3日は全便運休）

② 豊富羽幌線の起点を初山別村明里に短縮、系統名を「豊富明里線」に変更します。

なお、土日祝及び年末年始は運休します。

③ 全区間で運賃を改定します。

2. 時刻表（令和７年10月１日改正／主要停留所のみ掲載）

沿岸バス株式会社
留萌営業所 0164-42-1701 羽幌営業所 0164-62-4550

掲載期間 2025年8月上旬～12月下旬

12系統 幌延留萌線や32系統 豊富幌延線は、生活路線として北海道や関係市町村より多額の補助金を

受けてこれを維持していますが、著しい需要減退が続いています。

将来にわたり継続するため、皆様の積極的なご利用をお願いいたします。

運賃 ● △ △ △ △ ◇ ◇ ● ●

豊富駅から 留萌 深地層 留萌 深地層 留萌 深地層 留萌 深地層 留萌

↓ 豊富駅 7:20 11:30 15:00 16:00

240円 豊富 7:21 11:31 15:01 16:01

240円 豊富高校前 7:24 11:34 15:04 16:04

410円 豊富温泉 7:30 11:40 15:10 16:10

410円 ふれあいセンター前 7:31 11:41 15:11 16:11

410円 豊富温泉スキー場前 7:32 11:42 15:12 16:12

430円 幌延深地層(研) 6:00 7:39 7:39 11:49 11:49 15:19 15:19 16:19 16:19

- 幌延駅 6:10 7:49 11:59 15:29 16:29

終着 留萌 留萌 留萌 留萌 留萌

9:48 11:27 15:37 19:07 20:07

運賃 ※ ● ● ☆ ☆ △ △ △ △ ● ● ●

深地層から 豊富 深地層 豊富 深地層 豊富 深地層 豊富 深地層 豊富 深地層 豊富 幌延

始発 明里 留萌 留萌 留萌 留萌 留萌 留萌

7:10 6:10 7:30 10:30 13:25 15:35 16:55

260円 幌延駅 8:33 9:45 11:05 14:05 17:00 19:10 20:30

↑↓ 幌延深地層(研) 8:39 9:51 9:51 11:11 11:11 14:11 14:11 17:06 17:06 19:16 19:16 20:36

300円 豊富温泉スキー場前 8:46 9:58 11:18 14:18 17:13 19:23

300円 ふれあいセンター前 8:47 9:59 11:19 14:19 17:14 19:24

300円 豊富温泉 8:48 10:00 11:20 14:20 17:15 19:25

380円 豊富高校前 8:54 10:06 11:26 14:26 17:21 19:31

430円 豊富 8:58 10:10 11:30 14:30 17:25 19:35

430円 豊富駅 9:02 10:14 11:34 14:34 17:29 19:39

■ 記号

　●印 - 土日祝および12月29日～1月3日運休 　※ - 土日祝および12月29日～1月3日運休

　☆印 - 土日祝のみ運行（1月1日～3日運休）

　◇印 - 12月31日～1月3日運休

　△印 - 1月1日～3日運休

停留所名

停留所名


